PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/01/2023; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 063/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 027/2022; CONTRATO Nº 001/2023; CONTRATADA: R. S. GUARACI COMERCIAL LTDA-ME; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de cestas básicas destinadas aos Funcionários Públicos Municipais; VALOR UNITÁRIO POR CESTA: R$ 185,49 (Cento e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos); PRAZO DO CONTRATO: 06 (Seis) Meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.